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“t‘._' MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LURIN COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO

LICITACION PUBLICA N°001-2023-CS/MDL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIDADES MOVILES (CAMIONETAS PICK UP 4X4, PICK UP 4X2)
del Proyecto de Inversién: "CREACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA
LOCAL EN LA SEDE CENTRAL DE VIDEOVIGILANCIA EN EL DISTRITRO DE LURfN, DE
LA PROVINCIA DE LIMA, DEL DEPARTAMENTO DE LIMA”, con Cédigo Unico de
Inversion N°2573356

En el distrito de Lurin, a las 14:45 horas del dia 02 de mayo de 2023, en la Oficina de la Sub
Gerencia de Abastecimiento y Servicios Generales, se reunieron los miembros del comité de
seleccion designados mediante Resolucion de Gerencial N°020-2023-GAF/MDL, encargado de
la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de Licitacidn publica
N°001-2023-CS/MDL - Primera Convocatoria, cuyo objeto es la ADQUISICION DE
UNIDADES MOVILES (CAMIONETAS PICK UP 4X4, PICK UP 4X2) de! Pioyecto de
Inversion: “"CREACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN LA
SEDE CENTRAL DE VIDEOVIGILANCIA EN EL DISTRITRO DE LURiN, DE LA
PROVINCIA DE LIMA, DEL DEPARTAMENTO DE LIMA”, con Cédigo Unico de Inversién
N©2573356, con la finalidad de praoceder a realizar la admisiéon, evaluacidén, calificacion de
ofertas y otorgamiento de buena pro del procedimiento de seleccién, el cual estd integrado por
las siguientes personas:

- MIGUEL ANGEL SOLIS MENDOZA Presidente Titular
- CESAR AUGUSTO BDURAND GARLAND Primer Miembro Titular
- CHRISTIAN NOE SANCHEZ LUYO Segundo Miembro Titular

La presente reunidn tiene por finalidad la Apertura del sistema del SEACE para la descarg
los documentos de los participantes registrados y proceder a la admision, validez, evaluaci
calificacién de ofertas y otorgamiento de la buena pro del procedimiento de seleccion, e
cumplimiento del cronograma publicado en el SEACE. En este sentido el Presidente del Comité,
comunica que el registro de participantes electrénico se llevd a cabo desde las 00:01 horas del
24/03/2022 hasta las 23:59 horas del 25/04/2023, verificando en el SEACE el Registro de los
siguientes participantes:

.Ti = ! ; Fecha de
Nen, L RUC/Cdédigo ' Nombre o Razén Social registro en el Estado
proveedorn 3 =
; | procedimiento
1 Proveedor,,, 4144922 GRUPO PANA S.A. 27/03/2023 Valido
con KUuU
| Proveedor L.
2 e C 20100821371 AUTOESPAR S A 08/04/2023 valido
3 Z;‘r""ssg” 20120476816 AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A. 27/03/2023
a4 :;z"rfﬁf:" 20256211310 MITSUI AUTOMOTRIZ S A 27/03/2023
Proveedor
5 con RUC | 20349065488 EUROSHOP S.A. 10/04/2023
Proveedor PERUANA DE MOTORES H.G. S.A.C. -
6 conRuc 20453919651 5 piiMOTOR H.G. S.A.C. SsyioavEnEs
Proveedor -
7 conRUC 20538736695 CHALSA CORPORATION S.A.C. 29/03/2023 valido
| g Proveedor,, 5639300 ACUA - TERRA S.A.C. 27/03/2023  Vélido
| con RUC
9 :;2";82“ 20556038806 ANDES MOTOR PERU S.A.C. 10/04/2023 valido
| Proveedor oy
10 o 20557953982 BS COOL E.I.R.L. 04/04/2023 valido |
11 c";’“’:ﬁg"' 20600385489 CORPORACION LOS CHASQUIS S.A.C 21/04/2023 No valido |
|
12 :;zvssg“ 20600385489 CORPORACION LOS CHASQUIS S.A.C 21/04/2023 No vélido
|
13 Proveedor,,q41762219 AUTONIZA S.A.C. 10/04/2023  Valido |

con RUC
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B .00 (0 D 4
Tipo Fecha de
Nro. RUC/Cddigo Nombre o Razdn Social registro en el Estado
proveedor Al -
- procedimiento
Proveedor s
14 con RUC 20602534457 FEDSEG S.A.C. 24/04/2023 Vialido
Proveedor INKA LIDER AUTOMOTRIZ SOCIEDAD -
15 con RUC 20604019461AN0NIMA CERRADA 31/03/2023 Valido
Proveedor =
16 con RUC 20604319456 KAYCOL S.A.C. 10/04/2023 Valido
Proveedor EMPRESA DE SERVICIOS Y VENTAS a1
17 conRuc 20608784722 N ERALES ZAFIRO MOTOR'S S.A.C. 05/04/2023  'Waliah

De acuerdo a la Seccién General, Capitulo I, numeral 1.8 Presentacion y apertura de ofertas,
dice: El participante presentara su oferta de manera electronica a través del SEACE, desde las
00:01 horas hasta las 23:59 del dia 26/04/2023 para el efecto en el cronograma del
procedimiento; adjuntando el archivo digitalizado que contenga los documentos que
conforman la oferta de acuerdo a lo requerido en las bases, verificando que los participantes
que presentaron su oferta son:

A)7 : ; Fecha de Haovadel 'l Estado dels f

Nrg, RUC/Cédigo Nonmibre o Razdn Social e s Bicsintacion] BErapliasts) Tags
1 20547639309 ACUA - TERRA S.A.C. 26/04/2023 22:14:11 Enviado Valido |
2 20256211310 MITSUI AUTOMOTRIZ S A 26/04/2023 23:03:08 Enviado valido |

Acto seguido, los miembros del Comité de Seleccidén, dan lectura de los postores que
presentaron sus ofertas a través del Portal del SEACE por lo que en cumplimiento a lo
estipulado en las Bases Administrativas se procedié a verificar la condicidén de admisibilidad de
la misma, verificando si estos cumplen con presentar los documentos requeridos y determinar
si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos de los términos de referencia
previsto en las Bases de conformidad al numeral 73.2.), del Articulo 73 del Reglamento de

Ley de Contrataciones: “Para la admisién de las ofertas, el comité de seleccién verificali
presentacién de los documentos requeridos en los literales a), b), c), d), e), ), v q) del arti§fHo

52 y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionalds y Pre sid

condiciones de las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no cumplir co

requerido, la oferta se considera no admitida”, seqgin el siguiente detalle: ’??‘QFSE,L
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
PRESENTO ESTADO
Ne POSTORES
a) |b) lc [d |e [f |g
1 ACUA - TERRA S.A.C. Sl Sl SI Sl Sl NIA Sl ADMITIDO
2 | MITSUI AUTOMOTRIZ S A s | s | s | s | s |wa] sl ADMITIDO,&%‘

A continuacion, se procede a ia verificacion de ios Requisitos de Caiificacién previsto en
seccion especifica de las bases de los postores, de acuerdo al articulo 75 del Reglamento de |
Ley de Contrataciones del Estado, llegando al siguiente resultado:

REQUISITOS DE CALIFICACION
No PARTICIPANTE A e DAD B. EXPERIENCIA DEL ESTADO
LEGAL POSTOR
RUC
1 | ACUA - TERRA S.A.C. CUMPLE CUMPLE CALIFICA
2 | MITSUI AUTOMOTRIZ S A CUMPLE CUMPLE CALIFICA

Acto seguido y de acuerdo al articulo 51 y 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del '
Estado, se procede con la evaluacion de la oferta de los postores admitidos y se determina el
siguiente orden de prelacion después de verificar el cumplimiento de la documentacién
obligatoria a los participantes, el Comité procede con la asignacion de puntaje de acuerdo al
orden de prelacién teniendo como resultado lo siguiente:

CUADRO DE CALIFICACION A POSTORES QUE PRESENTARON SUS PROPUESTAS

POSTOR PRECIO (5/.) | PLAZO ENTREGA ORDEN DE
PUNTAJE 74.89 PUNTOS 20 PUNTOS PUNTAJE TOTAL yf| PRELACION

ACUA - TERRA S.A.C. 3°440,663.00 10 DIAS 94.89 PUNTOS 2
PUNTAJE 80 PUNTOS 20 PUNTOS

MITSUI AUTOMOTRIZ S A 3°221,000.00 10 DIAS 100 PUNTOS 1




R |
A
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Teniéndose a la vista el resultado de la Evaluacion de la Oferta, razén por la cual se otorga la
Buena Pro al Postor MITSUI AUTOMOTRIZ S A. con RUC N°20256211310; de orden de
prelacién 1° cuya Oferta del precio asciende a la suma de §/. 3°221,000.00 (Tres Millones
Doscientos Veintiin Mil con 00/100 Soles) con el puntaje de 100 puntos, incluye todos los
tributos, transporte, seguros, inspecciones, pruebas, utilidades y los costos laborales conforme
a la legislacion Vigente, asi como cualquier otro concepto que le sea aplicable y que pueda
tener incidencia sobre el costo del bien a contratar.

No habiendo mds punto que tratar, se dio por concluido el presente procedimiento siendo las
16:15 horas del mismo dia, pasando a firmar la presente Acta en sefial de conformidad.

IAN NOE&SANCHEZ LUYO
UNDO MIEMBRO TITULAR

AUGUSTO DURAND GARLAND
IMER MIEMBRO TITULAR

e -
SMIGUEL ANGEL LIS MENDOZA
PRESIDENTE TITULAR




OFERTA
CAMIONETA 4X4
ACUATERRA
CUMPLE / NO
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMO CUMPLE
ANO DE FABRICACION 2022 Cumple
ANO MODELO 2023 Cumple
TIPO DE CABINA DOBLE Cumple
Gris plata o blanca
COLOR INDICAR
NUEVA SIN USO, Cumple, oferta
UNIDAD NO MAYOR A menor o igual a lom
CONDICION
MOTRIZ 200 KM DE solicitado
RECORRIDQO
FORMULA RODANTE 4x4 Cumple
S, INCLUIDO EL Cumple
ASIENTOS CONDUCTOR
CARROCERIA DE VEHICULO RIGIDA Cumple
TIPO DE MOTOR DIESEL Cumple
TURBO DIESEL Cumple
DO INTERCOOLER
NIVELES DE EMISIONES EURO IV Cumple
DESDE | HASTA
CILINDRADA CC 2,650 |3000cC| Cumple 2,755 cc
POTENCIA (Hp) * 200 265 Cumple 201.2 Hp
MOTOR TORQUE (Kg-m)** 42 60 Cumple 42.7 Kgm
Cumple
NUMERO DE CILINDROS EN LINEA O EN "v" 4 6
SISTEMA DE VALVULAS (NUMERO) 16 24 Cumple 16
i
COMMON RAJL | Cumple common raé@w .
O INYECCION £
SISTEMA DE ADMISION DE COMBUSTIBLE DIRECTA =
ELECTRONICA A
; — 8
- MECANICA o Cumple Mecanica &750555\}%@‘
AUTOMATICA
* CAJA Cumple
MECANICA o Con caja mecanica
AUTOMATICA: con transfer
H2,L4YL2. electronico H2, L4 Y
TRANSMISION * S| ES L4. /'
TIPO DE TRACCION AUTOMATICA, ,§
TAMBIEN PUEDE ‘
SER 4X4
PERMANENTE
TIPOQ TORSEN
SIEMPRE Y

pdg. 1




EVALUACION DE OFERTAS

CUANDO TENGA
MAS DE 6
CAMBIOS HACIA
ADELANTE

6 ADELANTE + 1 Cumple
RETROCESO

EVALUACION DE CAMIONETAS 4 X 4: 10 UNIDADES

NUMERO DE VELOCIDADES MINIMAS

2 FILAS /5
NUMERO DE FILAS/ASIENTOS ASIERTEE
DESDE | HASTA
LARGO (mm) 5200 5350 | Cumple 5,325 mm
ANCHO (mm) 1810 1955 | Cumple 1,855 mm
ALTO (mm) 1790 1840 | Cumple 1,815 mm
DISTANCIA LIBRE AL SUELO - mm 220 286 | Cumple 286 mm
CAP. DE TANQUE DE COMBUSTIBLE - 19.6 19 Cumple 21.1 gal
GALONES ' .
DIMENSIONES Y EII:\-P.ODSE TANQUE DE COMBUSTIBLE - 24 %0 Cumple 80 Lts.
CAPACIDADES R
PESO NETO (Kg) 1910 2090 | Cumple 2,085 Kg
PESO BRUTO VEHICULAR (Kg) 2870 2930 | Cumple 2,910 Kg
CAPACIDAD DE CARGA UTIL {Kg) 820 955 Cumple 825 Kg
AROS 16", 17" 0 18" Cumple Aro 17”
245/70R16 MT o Cumple
265/65R17MT o 265/65/R17
NEBRATICES 255/60R18MT

como minimo en
cada medida de

aro
LLANTA DE REPUESTO Sl Cumple A
FRENOS ABS + EBD Cumple 75.3 e
Cumple
DISCOS
DELANTEROS DISCOS \.,n
&2
VENTILADOS VENTILADOS ,_M
DISCOS Cumple
FRENOS VENTILADOS o Tambor
POSTERIORES TAMBORES CON
ZAPATAS O
TAMBOR
SEGUN Cumple
FRENO DE ESTACIONAMIENTO EARICRNTE Wanusl

pag. 2




 EVALUACION DE OFERTAS

Independiente
TIPO McPherson

Cumple
Independiente con

con doble doble horqilla y
horquilla (brazo | barra estailizadora
oscilante o delantera.
DELANTERA trapecio) con
resortes
SUSPENSION helicoidales,
CHASIS amortiguadores y
barra
estabilizadora
EJE RIGIDO CON Cumple
MUELLES o Eje rigido con
POSTERIOR Muelles laminados muelles semi
semielipticos con elipticos
amortiguadores
ASISTIDA Cumple
BIRECCION 11IPO HIDRAULICAMENT Hld'raullca
EO electricamente
ELECTRICAMENTE asistida
TIPO 12V Cumple
SISTEMA BATERIA DE FABRICA Cumple
ELECTRICO | ALTERNADOR DE FABRICA Cumple
ARRANCADOR DE FABRICA Cumple
PILOTO Y Cumple
COPILOTO 7 en total
GREAC FRONTALES Y
LATERALES
Cumple
SEGURIDAD
CINTURONES DE SEGURIDAD DELANTERQOS 2 X3 PUNTOS
Cumple
CINTURONES-DE SEGURIDAD POSTERIORES 3 X3 PUNTOS
Cumple
SISTEMA DE AUDIO BL/-l\Jl\IgI{'CF)'\C?%H AM; FM, USB Y
BLUETOOTH
DISPLAY Cumple
COMPUTADORA DE ABORDO MULTIFUNCION
AIRE ACONDICIONADO Sl Cumple
ELECTRICOS EN LAS Cumple
EQUIPAMIENTO 4 PUERTAS,
INTERIOR ELEVALUNAS PUERTA DE
PILOTO CON
SISTEMA ONE
TOUCH
SISTEMA CON
CIERRE CENTRALIZADO A DISTANCIA CONTROL REMOTO
DE APERTURAY
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CIERRE DE
PUERTAS ORIGINAL
DE FABRICA
ASIENTOS TELA O CUERO C“t[:lg'e
REGULABLE EN Cumple
COLUMNA DE DIRECCION ALTURAY
PROFUNDIDAD
ORIGINAL DE Cumple
SISTEMA DE BLOQUEO DE MOTOR FABRICA
DE DOS Cumple y Supera
VELOCIDADES O
LIMPIAPARABRISAS MAS CON CICLO
INTERMITENTE
ESPEJO RETROVISOR INTERIOR ANTI-DESTELLO Cumple
DELANTEROS Cumple
Halégenos o Xenén
o Bi-xenoén o LED/
FERES LUZ DE RETROCESO
Y TERCERA LUZ DE
FRENO
Cumple
PROTECCION DE TOLVA ?_ZELAE%%EE;?“R Se verificaen la
entrega
EN TOLVA FIJADA Cumple
AL PISO DE DOBLE Se verifica en la
BARRA DE 2.5" DE entrega
BARRA ANTIVUELCO DIAMETRO Y POR
LO MENQOS 2.5mm
DE ESPESOR
2 DE COLCR Cumple
NARANJA CON DOS | Se verificaen la
CINTAS entrega
EQUIPAMIENTO | CONQOS DE SEGURIDAD Ao R A0
EXTERIOR LO MENOS 60cm
DE ALTO FIJADOS A
LA BARRA
ANTIVUELCO
DE AJUSTE Cumple
ELECTRICO ¥ &
ESPEJOS RETROVISORES EXTERIORES ABATIBLES §
MANUAL O
ELECTRICAMENTE
EXTINTORDEG6 A9 Cumple
KILOS FIJADO EN Se verifica en la
LA BARRA entrega
PEILTER ANTIVUELCO DE LA
TOLVA, CON
CANDADO
DE FIERRO, CON Cumple
FORMA SIMILAR AL | Se verifica en 12
PARACHOQUE DELANTERO ORIGINAL, Y CON entrega '
FARQOS LED Y PATIN oy
INFERIOR
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(PROTECTOR DE
MOTOR)
EL VEHICULO DEBE Cumple
TENER INSTALADO Se verifica en la
TIRO DE REMOLQUE EL TIRO DE entrega
REMOLQUE CON
BOLA DE 2"
Cumple
DE FIERRO CON .
PARACHOQUE POSTERIOR PELDANO Se verifica en la
entrega
IMPRESO Y EN Cumple
NTRITTEL © MANUAL DE USUARIO ESPAROL
CARTILLA . IMPRESO Y EN . Cumple
CARTILLA DE SERVICIO ESPAROL
5 ANOS O 140,000 Cumple
GARANTIA EN ANOS Y KILOMETROS Km, LO QUE
OCURRA PRIMERO
EVALUACION DE CAMIONETAS 4 X 2: 10 UNIDADES
OFERTA
CAMIONETA 4X2 T
CUMPLE / NO
c CUMPLE
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMO
MARCA TOYOTA
ANO DE FABRICACION 2022 Cumple 2022
ANO MODELO 2023 Cumple 2023
TIPO DE CABINA DOBLE Cumple
GRIS, PLATA Cumple
COLOR 0
UNIDAD BLANCO
WAGHIRIZ NUEVA SIN USO, NO |  Cumple
CONDICION VIAYOR A 150 KM DE
RECORRIDO /g\;a
FORMULA RODANTE 4%2 Cumple g
5, INCLUIDO EL Cumple {*=
ASIENTIOS CONDUCTOR \(
CARROCERIA DE VEHICULO RIGIDA Cumple o
TIPO DE MOTOR DIESEL Cumple
TURBO DIESEL Cumple
ADMISION INTERCOOLER
NIVELES DE EMISIONES EURO IV Cumple
MOTOR DESDE HASTA | Cumple 2,393 cc f;
CILINDRADA CC 2,390 2,500 | Cumple 2,393 c€3
POTENCIA (Hp) * 134 180 | Cumple 147.5 Hp,
TORQUE (Kg-m}** 33




EVALUACION DE OFERTAS

NUMERO DE CILINDROS EN LINEA 4 Cumple
SISTEMA DE VALVULAS (NUMERO) 16| Cumple
COMMON RAIL O Cumple
INYECCION
SISTEMA DE ADMISION DE COMBUSTIBLE DIRECTA
ELECTRONICA
TIPO MECANICA Cumple
TRANSMISION TIPO DE TRACCION EOAT)TEELT3$E4X21 Eump:e
+ umple
NUMERO DE VELOCIDADES MINIMAS RETROCESO
NUMERO DE FILAS/ASIENTOS FILAS / 5 ASIENTOS
LARGO (mm) 5200 5350 | Cumple 5,325
ANCHO (mm) 1800 1955 [ Cumple 1,855
ALTO (mm) 1770 1840 | Cumple 1,815
DISTANCIA LIBRE AL SUELO - mm 200 286 | Cumple 286mm
DIMENSIONES | CAP. DE TANQUE DE COMBUSTIBLE - 196 912 Cumple 21.1
Y GALONES ' ’
CAPACIDADES \P. DE TANQUE DE COMBUSTIBLE - LITROS 74 80 | Cumple 80 Its
PESO NETO (Kg) 1725| 2000Kg | Cumple 2,000
PESO BRUTO VEHICULAR (Kg) 2750Kg 2930 | Cumple 1,810
CAPACIDAD DE CARGA UTIL (Kg) 820| 1,050Kg| Cumple 810
AROS 17 Cumple
NEUMATICOS TIPO MT mple se verific en
la entrega
LLANTA DE REPUESTO Sl
FRENOS ABS + EBD Cumple
8 DISCOS Cumple
DELANTEROS VENTILADOS
DISCOS Cumple
VENTILADOS o tambnor

FRENOS

POSTERIORES

TAMBORES CON

ZAPATAS O (g-&%m
TAMBOR 5
SEGUN Cumple manua =|
FRENO DE ESTACIONAMIENTO FABRICANTE

SUSPENSION CHASIS

DELANTERA

Independiente
TIPO McPherson
con doble horquilla
(brazo oscilante o
trapecio) con
resortes
helicoidales,
amortiguadores y
barra
estabilizadora

Cumple
Con doble orquilla y
barra estabilizadora
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EVALUACION DE OFERTAS

EJE RIGIDO CON Cumple
MUELLES o Muelles Eje rigido con
POSTERIOR laminados muelles semi
semielipticos con elipticos
amortiguadores
ASISTIDA Cumple
ME , ) .
DIRECCION — HIDRAULICAMENTE HldrauI';ca asistida
0 electricamente
ELECTRICAMENTE
TIPO 12V Cumple
BATERIA DE FABRICA Cumple
SISTEMA ELECTRICO
ALTERNADOR DE FABRICA Cumple
ARRANCADOR DE FABRICA Cumple
PILOTO Y Cumple
AIRBAG COPILOTO
FRONTALES
SEGURIDAD CINTURONES DE SEGURIDAD Cumple
DELANTEROS A SIREIIES
CINTURONES DE SEGURIDAD 3 de 3 puntos con Cumple
POSTERIORES ELR
AM, FM, Cumple
SISTEMA DE AUDIO BLUETOOTH
DISPLAY Cumple
COMPUTADORA DE ABORDO MULTIFUNCION
AIRE ACONDICIONADO Sl Cumple
ELECTRICOS EN LAS Cumple
ELEVALUNAS 4 PUERTAS,
SISTEMA CON Cumple
CIERRE CENTRALIZADO A C%’:T&;?SEAEIO
DISTANCIA CIERRE DE
PUERTAS
TIPO BUTACA PARA Cumple
EQUIPAMIENTO PILOTO Y
INTERIOR GDIENTES DELANTERGS COPILOTO, DE TELA
O CUERO
ASIENTOS POSTERIORES FIJOS REBATIBLES Cumple
REGULABLE EN Cumple
COLUMNA DE DIRECCION AT
SISTEMA DE BLOQUEO DE MOTOR ORIGINAL DE Cumple
INMOVILIZADOR DE MOTOR) FABRICA
DE DOS Cumple

LIMPIAPARABRISAS

VELOCIDADES O
MAS CON CICLO
INTERMITENTE

ESPEJO RETROVISOR INTERIOR

ANTI-DESTELLO
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'EVALUACION DE OFERTAS

EQUIPAMIENTO
EXTERIOR

FAROS

DELANTEROS
Haldgenos o xenén
o Bi-xendén o LED /

LUZ DE
RETROCESO Y
TERCERA LUZ DE
FRENO

Cumple

PROTECCION DE TOLVA

URETANO DE POR
LO MENQOS 3mm

Cumple

BARRA ANTIVUELCO

EN TOLVA FIJADA
AL PISO DE DOBLE
BARRA DE 2.5" DE
DIAMETRO Y POR
LO MENOS 2.5mm
DE ESPESOR

Cumple
Se verifica en la
entrega

CONOS DE SEGURIDAD

2 DE COLOR
NARANJA CON
DOS CINTAS
REFLECTIVAS Y
POR LO MENOS
60cm DE ALTO
FIJADOS A LA
BARRA
ANTIVUELCO

Cumple
Se verifica en la
entrga

ESPEJOS RETROVISORES EXTERIORES

DE AJUSTE
ELECTRICO Y
ABATIBLES
MANUAL O
ELECTRICAMENTE

Cumple

NEUMATICO DE REPUESTO

INSTALADO EN LA
PARTE INFERIOR
DE LA CAMIONETA,
EXACTAMENTE
IGUAL A LOS QUE
ESTAN RODANDO.

Cumple

EXTINTOR

EXTINTORDEG6 A9
KILOS FIJADO EN
LA BARRA
ANTIVUELCO DE LA
TOLVA, CON
CANDADO

Cumple
Se verifica en la
entrga

PARACHOQUE DELANTERO

DE FIERRO, CON
FORMA SIMILAR
AL ORIGINAL, Y
CON FAROS LED Y
PATIN INFERIOR
(PROTECTOR DE
MOTOR)

Cumple
Se verificaen la
entrga

TIRO DE REMOLQUE

EL VEHICULO DEBE
TENER INSTALADO
EL TIRO DE
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L= " Sl e i -
' EVALUACION DE OFERTAS

REMOLQUE CON Se verifica en la

BOLA DE 2" entrga

Cumple
DE FIERRO CON Se verifica en la

PARACHOQUE POSTERIOR PELDARO 1t

IMPRESO Y EN Cumple
MANUAL DE USUARIO ESPAROL Se verifica en la

MANUAL O entrga

CARTILLA INIPRESOM: EN Cumple
CARTILLA DE SERVICIO ESPARIOL Se verifica en la

entrga

5 ANOS O Cumple

. . 140,000 Km, LO
GARANTIA EN ANOS Y KILOMETROS QUE OCURRA
PRIMERO
PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA.

ANEXO N2 1 D J DELOS DATOS DEL POSTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N2 2 D J ART. 52 DEL REGLAMENTO CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N2 3 D J DE CUMPLIMIENTO DE EETT CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N2 4 D J PLAZO DE ENTREGA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N2 6 D J PRECIO DE LA OFERTA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
CERTIFICADO DE VIGENCIA DEL POSTOR CUMPLE SIN OBSRRVACIONES

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES CUMPLE SIN-OBSERVACIONES
REPORTE RUC CUMPLE
D J DE GARANTIA COMERCIAL CUMPLE
D J DE REALIZACION DE TRAMITES CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
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~ EVALUACION DE OFERTAS

Cumple Mecénica\%PleSlde ‘A
e pr S

OFERTA
CAMIONETA 4X4
MITSUI
CUMPLE / NO
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMO CUMPLE
ANO DE FABRICACION 2022 Cumple
ANO MODELO 2023 Cumple
TIPO DE CABINA DOBLE Cumple
Gris plata o blanca
COLOR INDICAR
NUEVA SIN USO, Cumple, oferta
UNIDAD NO MAYOR A menor o igual a lo
MOTRIZ EDIDISION 200 KM DE solicitado
RECORRIDO
FORMULA RODANTE ax4 Cumple
5, INCLUIDO EL Cumple
ASIENTOS CONDUCTOR
CARROCERIA DE VEHICULO RIGIDA Cumple
TIPO DE MOTOR DIESEL Cumple
TURBO DIESEL Cumple
ADMISION INTERCOOLER
NIVELES DE EMISIONES EURO IV Cumple
DESDE | HASTA
CILINDRADA CC 2,650 |3000CC| Cumple 2,755 cc
POTENCIA (Hp) * 200 265 Cumple 201.2 Hp
MOTOR TORQUE (Kg-m)** 42 60 Cumple 42.7 Kgm
Cumple
NUMERO DE CiLINDROS EN LINEA O EN "V" 4 6
SISTEMA DE VALVULAS {(NUMERO) 16 24 Cumple 16
COMMON RAIL Cumple common rail
O INYECCION
SISTEMA DE ADMISION DE COMBUSTIBLE DIRECTA
ELECTRONICA i
MECANICA o
e AUTOMATICA
* CAJA Cumple
MECANICA o Con caja mecanica
AUTOMATICA: con transfer
H2, L4 Y L2. electronico H2, L4 Y
TRANSMISION * S| ES
TIPO DE TRACCION AUTOMATICA,
TAMBIEN PUEDE
SER 4X4
PERMANENTE
TIPO TORSEN
SIEMPRE Y
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EVALUACION DE OFERTAS

CUANDO TENGA
MAS DE 6
CAMBIOS HACIA
ADELANTE

NUMEROQO DE VELOCIDADES MINIMAS

6 ADELANTE +1
RETROCESO

Cumple

EVALUACION DE CAMIONETAS 4

X 4: 10 UNIDADES

2FILAS/5
NUMERO DE FILAS/ASIENTOS ASIERTGS
DESDE | HASTA
LARGO (mm) 5200 5350 | Cumple 5,325 mm
ANCHO (mm) 1810 1955 | Cumple 1,855 mm
ALTO (mm) 1790 1840 | Cumple 1,815 mm
DISTANCIA LIBRE AL SUELO - mm 220 | 286 | Cumple 286 mm
R Cumple 21.1 gal
CAP. DE TANQUE DE COMBUSTIBLE \BiE 55 p g
GALONES
DIMENSIONES y | CAP- DE TANQUE DE COMBUSTIBLE - - % Cumple 80 Lts.
CAPACIDADES | ITROS
PESO NETO (Kg) 1910 2090 | Cumple 2,085 Kg
PESO BRUTO VEHICULAR (Kg) 2870 2930 | Cumple 2,910 Kg
CAPACIDAD DE CARGA UTIL (Kg) 820 955 Cumple 825 Kg
AROS 16", 17" 0 18" Cumple Aro 17”
245/70R16 MT o Cumple
265/65R17MT o 265/65/R17
NEUMATICOS 255/ 6°,R,18MT
como minimo en
cada medida de
aro
LLANTA DE REPUESTO S| Cumple
FRENQS ABS + EBD Cumple
Cumple
DISCOS
DELANTEROS VENTILADOS DISCOS
VENTILADOS
DISCOS Cumple N
FRENOS VENTILADOS o Tambor
POSTERIORES TAMBORES CON
ZAPATAS O
TAMBOR
SEGUN Cumple
FRENO DE ESTACIONAMIENTO EAE G Manual
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~ EVALUACION DE OFERTAS

Independiente
TIPO McPherson

Cumple
Independiente con

con doble doble horgilla y
horquilla (brazo | barra estailizadora
oscilante o delantera.
DELANTERA trapecio) con
resortes
SUSPENSION helicoidales,
CHASIS amortiguadores y
barra
estabilizadora
EJE RIGIDO CON Cumple
MUELLES o Eje rigido con
POSTERIOR Muelles laminados muelles semi
semielipticos con elipticos
amortiguadores
ASISTIDA Cumple
DIRECCION TIPO HIDRAULICAMENT Hldiraullca
EO electricamente
ELECTRICAMENTE asistida
TIPO 12V Cumple
SISTEMA BATERIA DE FABRICA Cumple
ELECTRICO | ALTERNADOR DE FABRICA Cumple
ARRANCADOR DE FABRICA Cumple
PILOTO Y Cumple
COPILOTO 7 en total
Uil FRONTALES Y
LATERALES
' Cumple
SEGURIDAD
CINTURONES DE SEGURIDAD DELANTEROS 2 X3 PUNTOS
Cumple
CINTURONES DE SEGURIDAD POSTERIORES 3 X3 PUNTOS
Cumple
AM, FM
SISTEMA DE AUDIO o AM; FM, USB Y
BLUETOOTH BLUETOOTH M@?@E},
DISPLAY Cumple S o b
COMPUTADORA DE ABORDO MULTIEUNCION F VeR
AIRE ACONDICIONADO S| Cumple Presidemic
ELECTRICOS EN LAS Cumple N
EQUIPAMIENTO 4 PUERTAS,
NTERIOR ELEVALUNAS PUERLA BE
PILOTO CON
SISTEMA ONE
TOUCH
SISTEMA CON
CIERRE CENTRALIZADO A DISTANCIA CONTROL REMOTO
DE APERTURA Y
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~ EVALUACION DE OFERTAS

CIERRE DE
PUERTAS ORIGINAL
DE FABRICA
ASIENTOS TELA O CUERO C“trenlgie
REGULABLE EN Cumple
COLUMNA DE DIRECCION ALTURA Y
PROFUNDIDAD
ORIGINAL DE Cumple
SISTEMA DE BLOQUEO DE MOTOR EABRICA
DE DOS Cumple y Supera

LIMPIAPARABRISAS

VELOCIDADES O
MAS CON CICLO
INTERMITENTE

ESPEJO RETROVISOR INTERIOR ANTI-DESTELLO Cumple
DELANTEROS Cumple
Haldgenos o Xendn
o Bi-xenén o LED/
PR LUZ DE RETROCESO
Y TERCERA LUZ DE
FRENO
Cumple
PROTECCION DE TOLVA Li‘:f;ﬁ:%gg;gf Se verifica en la
entrega
EN TOLVA FIJADA Cumple
AL PISO DE DOBLE Se verifica en la
BARRA DE 2.5" DE entrega
BARRA ANTIVUELCO DIAMETRO Y POR
LO MENOS 2.5mm
DE ESPESOR
2 DE COLOR Cumple
NARANJA CON DOS | Se verificaen la
CINTAS entrega
EQUIPAMIENTO | CONOS DE SEGURIDAD REFLECTIVAS Y POR
EXTERIOR LO MENQS 60cm
DE ALTO FIJADOS A
LA BARRA
ANTIVUELCO
DE AJUSTE Cumple
ELECTRICO Y
ESPEJOS RETROVISORES EXTERIORES ABATIBLES
MANUAL O
ELECTRICAMENTE /
EXTINTORDEG A9 Cumple
KILOS FIJADO EN Se verifica en la
LA BARRA entrega
EXTINTOR ANTIVUELCO DE LA
TOLVA, CON
CANDADO
DE FIERRO, CON Cumple
FORMA SIMILAR AL | Se verifica en la
PARACHOQUE DELANTERO ORIGINAL, Y CON entrega

FAROS LED Y PATIN
INFERIOR
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{PROTECTOR DE
MOTOR)
EL VEHICULO DEBE Cumple
TENER INSTALADO Se verificaen |a
TIRO DE REMOLQUE EL TIRO DE entrega
REMOLQUE CON
BOLA DE 2"
Cumple
DE FIERRO CON p
PARACHOQUE POSTERIOR PELDARNO Se verifica en la
entrega
IMPRESO Y EN Cumple
MANUAL O MANUAL DE USUARIO ESPARIOL
CARTILLA IMPRESO Y EN Cumple
CARTILLA DE SERVICIO ESPARIOL
5 ANOS O 140,000 Cumple
GARANTIA EN ANOS Y KILOMETROS Km, LO QUE
OCURRA PRIMERO

EVALUACION DE CAMIONETAS 4 X 2: 10 UNIDADES

OFERTA
AMI
CAMIONETA 4X2 S
CUMPLE / NO
: CUMPLE
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMO
MARCA TOYOTA
ANO DE FABRICACION 2022 Cumple 2022
ANO MODELO 2023 Cumple 2023
TIPO DE CABINA DOBLE Cumple
COLOR IS, PLATA O BLANCO Cumple
UNIDAD Cumple,
UEVA SIN USO, NO
Lol CONDICION AYOR A 150 KM DE (S:EFZ: Iz;zob';:’es
RECORRIDO i @\s
integradas) /%
FORMULA RODANTE 4x2 Cumple =
5, INCLUIDO EL Cumple o
ASIENTOS CONBIGIOR \5‘%
CARROCERIA DE VEHICULO RIGIDA Cumple ™
TIPO DE MOTOR DIESEL Cumple
TURBO DIESEL Cumple
L INTERCOOLER
NIVELES DE EMISIONES EURO IV Cumple
DESDE HASTA| Cumple 2,393 cc
I eI CILINDRADA CC 2,390 2,500| Cumple 2,393 cc Sz,
POTENCIA (Hp) * 134 180| Cumple 147.5 Hp
TORQUE (Kg-m)** 33 42| Cumple 40.7 Kgm
NUMERO DE CILINDROS EN LINEA
SISTEMA DE VALVULAS (NUMERO)
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_ EVALUACION DE OFERTAS

COMMON RAILO Cumple
INYECCION
ISTEMA DE ADMISION DE COMBUSTIBLE DIRECTA
ELECTRONICA
TIPO MECANICA Cumple
5 Cumple
TRANSMISION TIPO DE TRACCION Ziiﬁiﬁ?;xi - pIe
+ ump
NUMERO DE VELOCIDADES MINIMAS RETROCESO
NUMERO DE FILAS/ASIENTOS FILAS / 5 ASIENTOS
CAPACIDADES LARGO (mm) 5200 5350| Cumple 5,325
ANCHO (mm) 1800 1955| Cumple 1,855 °
ALTO (mm) 1770 1840| Cumple 1,815
DISTANCIA LIBRE AL SUELO - mm 200 286 Cumple 286mm
CAP. DE TANQUE DE COMBUSTIBLE - Cumple 21.1
GALONES 19.6 21.2
P. DE TANQUE DE COMBUSTIBLE - LITROS 74 80| Cumple 80 lts
PESO NETO (Kg) 1725| 2000Kg| Cumple 2,000
PESO BRUTO VEHICULAR (Kg) 2750Kg 2930| Cumple 1,810
CAPACIDAD DE CARGA UTIL {Kg) 820 | 1,050Kg Cumple 810
AROS 17 Cumple
NEUMATICOS TIPO MT  Cumpis
» verific en la entrega
LLANTA DE REPUESTO S
FRENOS ABS + EBD Cumple
DISCOS Cumple
DEEAHIERSS VENTILADOS
DISCOS Cumple
FRENOS VENTILADOS o tambnor
POSTERIORES TAMBORES CON
ZAPATAS O
TAMBOR
SEGUN Cumple manual
FRENO DE ESTACIONAMIENTO FABRICANTE

SUSPENSION CHASIS

DELANTERA

Independiente
TIPO McPherson
con doble horquilla
(brazo oscilante o
trapecio) con
resortes
helicoidales,
amortiguadores y
barra
estabilizadora

Cumple
Con doble orquilla y

POSTERIOR

EJE RIGIDO CON
MUELLES o Muelles
laminados
semielipticos con
amortiguadores

Cumple
Eje rigido con
muelles semi
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_EVALUACION DE OFERTAS

ASISTIDA Cumple
NTE ) . o
DIRECCION TIPO HIDRAULICAMENT Hldraul!ca asistida
0 electricamente
ELECTRICAMENTE
TIPO 12V Cumple
BATERIA DE FABRICA Cumple
SISTEMA ELECTRICO
ALTERNADOR DE FABRICA Cumple
ARRANCADOR DE FABRICA Cumple
PILOTO Y Cumple
AIRBAG COPILOTO
FRONTALES
SEGURIDAD CINTURONES DE SEGURIDAD Cumple
] DELANTEROS HBIEONIES :
CINTURONES DE SEGURIDAD 3 de 3 puntos con Cumple
POSTERIORES ELR
AM, FM, Cumple
SISTEMA DE AUDIO BLUETOOTH
DISPLAY Cumple
COMPUTADORA DE ABORDO MULTIEUNCION
AIRE ACONDICIONADO Sl Cumple
ELECTRICOS EN LAS Cumple
ELEVALUNAS 4 PUERTAS,
SISTEMA CON Cumple
CIERRE CENTRALIZADO A CONTROL REMOTO
DISTANCIA DE APERTURAY
CIERRE DE
PUERTAS
TIPO BUTACA PARA Cumple
EQUIPAMIENTO PILOTO Y
INTERIOR 4SIENTOS BELANTERSS COPILOTO, DE TELA
O CUERO
ASIENTOS POSTERIORES FIJOS REBATIBLES Cumple
z REGULABLE EN Cumple
COLUMNA DE DIRECCION ALTURA
SISTEMA DE BLOQUEO DE MOTOR ORIGINAL DE Cumple
INMOVILIZADOR DE MOTOR]) FABRICA o
DE DOS Cumple @w?@m‘&’é
LIMPIAPARABRISAS NELSCIDADES'® § - 6:’
MAS CON CICLO 2| V°B°
INTERMITENTE Preside
Cumple \.\_f_

ESPEJO RETROVISOR INTERIOR

ANTI-DESTELLO
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EVALUACION DE OFERTAS

EQUIPAMIENTO
EXTERIOR

FAROS

DELANTEROS
Halégenos o xenon
o Bi-xenon o LED/

LUZ DE
RETROCESO Y
TERCERA LUZ DE
FRENO

Cumple

PROTECCION DE TOLVA

URETANO DE POR
LO MENQOS 3mm

Cumple

BARRA ANTIVUELCO

EN TOLVA FIJADA
AL PISO DE DOBLE
BARRA DE 2.5" DE
DIAMETRO Y POR
LO MENOS 2.5mm
DE ESPESOR

Cumple

Se verificaen la

entrega

CONOS DE SEGURIDAD

2 DE COLOR
NARANJA CON
DOS CINTAS
REFLECTIVAS Y
POR LO MENOS
60cm DE ALTO
FIJADOS A LA
BARRA
ANTIVUELCO

Cumple

Se verificaen la

entrga

ESPEJOS RETROVISORES EXTERIORES

DE AJUSTE
ELECTRICO Y
ABATIBLES
MANUAL O
ELECTRICAMENTE

Cumple

NEUMATICO DE REPUESTO

INSTALADO EN LA
PARTE INFERIOR
DE LA CAMIONETA,
EXACTAMENTE
IGUAL A LOS QUE
ESTAN RODANDO.

Cumple

EXTINTOR

EXTINTORDEG6 A9
KILOS FIJADO EN
LA BARRA
ANTIVUELCO DE LA
TOLVA, CON
CANDADO

Cumple

Se verifica en la

entrga

PARACHOQUE DELANTERO

DE FIERRO, CON
FORMA SIMILAR
AL ORIGINAL, Y
CON FAROS LED Y
PATIN INFERIOR
(PROTECTOR DE
MOTOR)

Cumple

Se verifica en |

entrga

$
=
oy
=

TIRO DE REMOLQUE

EL VEHICULO DEBE
TENER INSTALADO
EL TIRO DE
REMOLQUE CON
BOLA DE 2"

Cumple

Se verificaen |
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_ EVALUACIONDEOFERTAS

Cumple
DE FIERRO CON Se verifica en la
PARACHOQUE POSTERIOR PELDARO eitiEa
IMPRESO Y EN Cumple
MANUAL DE USUARIO ESPARIOL Se verifica en la
MANUAL O entrga
CARTILLA iNPRESE P EN Cumple
CARTILLA DE SERVICIO ESPAROL Se verifica en la
entrga
5 ANOS O Cumple
) . 140,000 Km, LO
GARANﬂA ENANOSYKHONETROS QUE OCURRA
PRIMERO
PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA.
ANEXO N@ 1 D J DELOS DATOS DEL POSTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N¢ 2 D J ART. 52 DEL REGLAMENTO CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N2 3 D JDE CUMPLIMIENTO DE EETT CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N2 4 D J PLAZO DE ENTREGA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ANEXO N2 6 D J PRECIO DE LA OFERTA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
CERTIFICADO DE VIGENCIA DEL POSTOR CUMPLE SIN OBSRRVACIONES
REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES CUMPLE SIN OBSERVACIONES @Qwﬂég,]‘fﬁfﬂ;(ﬂ
‘% 2, I“"
REPORTE RUC CUMPLE SIN OBSERVACIONES‘_;‘E}' V?BQ 2
D J DE GARANTIA COMERCIAL CUMPLE SIN OBSERVACIONE o Presiden 8
%, &
L
D J DE REALIZACION DE TRAMITES CUMPLE SIN OBSERVACIONES  “ZDESE\E
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE SIN OBSERVACIONES
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EVALUACION DE EQUIPAMIENTO DE PATRULLAJE (BARRA DE LUCES, SIRENA / CIRCULINA,

PARLANTE Y CAMARA DE VIDEO)

@\"9 gﬁm; zd'(

ACUATERRA MITSUI
CUMPLE / CUMPLE /
BARRA DE LUCES OFRECE NO OFRECE NO
CUMPLE CUMPLE
PARA SER
TETAABA B TECHO TECHO CUMPLE TECHO CUMPLE
DOMO DE
DOMO DE b O'B(EZAR%ODE e - | POLICARBON .
MATERIAL | POLICARBONATO o CUMPLE ATO CUMPLE
TRANSPARENTE S e TRANSPAREN
TE
VOLTAJE 12V 12V CUMPLE 12V CUMPLE
., LEDGEN 30
TECNOLOGIA S URERIGR LED GEN 3 CUMPLE LED GEN 3 CUMPLE
LONGITUD DE 10&1?”? 1500 1200 mm CUMPLE 1209 mm CUMPLE
TIPO POLICIAL POLICIAL CUMPLE POLICIAL CUMPLE
COLOEE';E LOS AZUL AZUL CUMPLE AZUL CUMPLE
COLOR DE
LEDS BLANCOS BLANCOS CUMPLE BLANCOS CUMPLE
LATERALES
PATRONES DE ]
CeelAGTE MINIMO 6 6 CUMPLE 28 CUMPLE
C Mando de
MANDO DE y plss—
CONTROL DE S| S| ’ e‘r’] B CUMPLE
LUCES .
L microfono (un
E solo mando)
GARANTIA 1 ANO 2 ANOS CUMPLE 1 afio CUMPLE
INDICAR EN LA FEDERAL
MARCA OFERTA NAJAMI CUMPLE SIGNAL CUMPLE§
SIRENA POLICIAL :
TIPO POLICIAL POLICIAL CUMPLE POLICIAL CUMPLE
TONOS 4 MINIMO 7 CUMPLE 5 CUMPLE
VOLTAJE 12V 12v CUMPLE 12V CUMPLE
POTENCIA DE
SALIDA DEL MINIMO 100W | MINIMO 100W | CUMPLE 100W CUMPLE
AMPLIFICADOR
MICROFONO | Sl CUMPLE S
GARANTIA 1 ANO 1 ANO CUMPLE 1 ANO 4
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L

INDICAR EN LA FEDERAL
MARCA GEERTTE. NAJAMI CUMPLE e CUMPLE
PARLANTE
POTENCIA 100W 100W CUMPLE 100W CUMPLE
120Db
DECIBELES 118dB a mas 118d8B CUMPLE PROMEDIO CUMPLE
HUMEDAD Y HUMEDAD Y HUMEDAD Y
RESISTENCIA s SO0 CUMPLE g CUMPLE
ENTRE ENTRE ENTRE
LUGAR DE RADIADOR Y RADIADOR Y RADIADOR Y
INSTALACION | PARACHOQUE | PARACHOQUE CRINIRES PARACHOQU CUMPLE
DELANTERO DELANTERO E DELANTERO
GARANTIA 1 ANO 1 ANO CUMPLE 3 ANOS CUMPLE
INDICAR EN LA FEDERAL
MARCA - NAJAMI CUMPLE E\ETTAL CUMPLE
CAMARA DE VIDEO
CAMARA TIPO P P CUMPLE P CUMPLE
VISION
NOCTURNA Sl Sl CUMPLE Sl CUMPLE
CAPACIDAD DE
GRABACION EN TARJETA SD N CUMPLE Sl CUMPLE
GRABACION
DE ATIGTG Sl Sl CUMPLE | CUMPLE
SEGUN OFERTA Si
MARCA SEL PaETHR HIKVISION CUMPLE CUMPLE

CONCLUCIONES

Los postores ACUATERRA Y MITSUI Cumplen con las EETT solicitadas, para las camionetas 4X4
y la presentacion de documentacion solicitada en las Bases Integradas sin observaciones.

El postor ACUATERRA Cumple con las EETT solicitadas, para las camionetas 4X2 y la
presentacion de documentacion solicitada en las Bases Integradas sin observaciones.

El postor MITSUI Cumple con las EETT solicitadas, para las camionetas 4X2, y si cumple con la
presentacion de documentacion solicitada en las Bases Integradas

Observacion Oferta un recorrido de 200 KM CUANDO SE SOLICITA Maximo 150 Km. De
recorrido ( debe ser por un error de tipeo en las bases ya que en las consultas y observaciones
se cambio dicho requisito)




